
UCHWAŁA NR II/19/18
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 11 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle Sabiny Nowosielskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn.zm.1)) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2018 poz. 1260, z późn.zm.2)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące miesięczne wynagrodzenie Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle Sabiny 
Nowosielskiej:

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 5 000 zł;

2) dodatek funkcyjny w wysokości 2 100 zł;

3) dodatek specjalny w wysokości 2 840 zł;

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości wynikającej z odrębnych przepisów.

2. Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle Sabinie Nowosielskiej przysługują na podstawie odrębnych 
przepisów:

1) nagroda jubileuszowa,

2) odprawa w związku z przejściem na emeryturę lub rentę z tytułu niezdolności do pracy;

3) dodatkowe wynagrodzenie roczne.

§ 2. 1. Traci moc uchwała Nr III/21/14 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 15 grudnia 2014 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle Sabiny Nowosielskiej, zmieniona uchwałą nr 
LX/568/18  Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 23 lipca 2018 r.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 22 listopada 2018 r.

3. Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 1669

Id: 5B226C12-9ECA-439B-AB39-4F719524A406. Uchwalony Strona 1




